³ Müller 8: „Varro dicit, non opus esse illa κατ' ἀντίφρασιν derivatione, sed, si caelum a celando dictum sit, potuisse hoc fieri, quod stellae in caelo fixae interdum solis splendore obscurentur. Sed postea (d. h. durch die Nennung seiner eigenen, anderslautenden Etymologie des Wortes ling. 5, 19) ipse hanc etymologiam improbat.“ — L. Spengel, p. LXXI: „Quid enim Varro *non male* dicens probat? Aelium scil. caelum a celando, non caelando derivasse, at eius verba hoc non docent.“ — Traglia 62⁶: „... se s'intendesse *non male* come approvazione dell' etimologia stiloniana, non si comprenderebbe la critica che egli ne fa dopo.“